СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯАЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 132
30.07.2024                                                                                   с. Кулешовка

 «О внесении изменений»

В соответствии с частью 12 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2023 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.4 ст.35 Устава муниципального образования «Кулешовское сельского поселение», Собрание депутатов Кулешовского сельского поселения.
РЕШИЛО:
Внести изменение в Решение № 128 от 15.07.2024 «Об определении исполняющего обязанности главы Администрации Кулешовского сельского поселения
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции «Назначить исполняющим обязанности главы Администрации Кулешовского сельского поселения главного специалиста Администрации Кулешовского сельского поселения Пархоменко Сергея Алексеевича с 16.07.2024 года с фиксированнойдоплатой к должностному окладу в размере 20 000 (двадцать тысяч) рублей.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
       3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить на заведующую сектором экономики и финансов Кудрявченко М.А.

Председатель Собрания депутатов -   Глава Кулешовского сельского поселения

А.М. Огай